1342/07/13 در خصوص اصلاح اعتبار

بودجه تفصيلي سال 42 سازمان هاي

مختلف دولتي

کل

مصوبه

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده و یک پیوست که گزارش آن توسط کمیسیون قضائی و حقوقی به صحن

مجلس تقدیم شده بود، پس از تصویب در جلسه علني روز دوشنبه مورخ پانزدهم بهمن ماه يكهزار و

چهارصد و سه مجلس، در تاريخ 1403/12/8 به تأييد شوراي نگهبان رسيد.

رئيس مجلس شوراي اسلامي ـ محمدباقر قاليباف